

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów szewnych – siatek przepuklinowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.09.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek pakowanych po 1 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 2: Zadanie 1. Pozycja 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek: powierzchnia oczek min. 3,3 mm², waga 60÷85g/m², grubość siatki 0,65 +/- 0,15mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: Zadanie 1. Pozycja 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek: waga 60÷85 g/m², grubość siatki 0,45 +/- 0,05mm, powierzchnia oczek min. 0,5 mm²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4: Dotyczy zadania nr 1, pozycji 1-4: Czy Zamawiający dopuści opakowania zawierające 3 sztuki bądź 1 sztukę? Jeśli tak, prosimy o podanie szacunkowej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem szacunkowej ilości . Podana ilość musi być zgodna z ilością podaną w tabeli cenowej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 22.03.2022 godzina 11:00, termin otwarcia na 22.03.2022r godzina 11:30 oraz termin związania ofertą na dzień 20.04.2022r

Z poważaniem